
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK GLEI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND           Đăk Glei, ngày         tháng         năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự án: 

 Sửa chữa Trường Tiểu học – THCS xã Đăk Man 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư 

theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu, Luật 

Điện lực, Luật Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi hành án dân 

sự  ngày 11 tháng 01 năm 2022; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1045/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện 

Đăk Glei về việc xuất nguồn dự phòng ngân sách huyện để khắc phục hậu quả thiệt 

hại do thiên tai, bão lũ gây ra trên địa bàn huyện Đăk Glei;  

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của UBND huyện Đăk 

Glei về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư các dự án khắc phục hậu quả, thiệt hại do 

thiên tai, bão lũ năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 523/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND huyện Đăk 

Glei về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng: Sửa chữa Trường Tiểu học – THCS 

xã Đăk Man; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Đăk Glei tại 

Tờ trình số 74/TTr-BQL ngày 16 tháng 5 năm 2024 và ý kiến thẩm định của phòng 

Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo số 57/BCTĐ-TCKH ngày 21 tháng 5 năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự án: Sửa chữa Trường Tiểu 

học – THCS xã Đăk Man với các nội dung chi tiết tại Phụ lục số 02 kèm theo. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ban QLDA đầu tư xây dựng (Chủ đầu tư): 

- Chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện về tính chuẩn xác và tính hợp pháp các thông tin, số liệu tại hồ sơ và tài liệu 

gửi kèm theo hồ sơ trình phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu. 



2 

- Chịu trách nhiệm triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng nội dung đã 

phê duyệt và các quy định hiện hành của Nhà nước. 

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch: 

- Tổ chức giám sát hoạt động đấu thầu theo phụ lục kèm theo Quyết định này. 

- Chịu trách nhiệm về nội dung thẩm định, trình phê duyệt Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu của gói thầu. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch, Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ); 

- KBNN huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Y Thanh 
 


		2024-05-24T10:28:57+0700


		2024-05-25T14:28:58+0700
	Y Thanh


		2024-05-27T07:43:25+0700


		2024-05-27T07:43:25+0700


		2024-05-27T07:43:25+0700


		2024-05-27T07:43:25+0700




